perillosos, i l’article 13.1 b) de la Llei 50/1999, de 23 de desembre, de Règim jurídic de Tinença d'Animals
potencialment perillosos. 

Segon.- Imposar a Mohamed El Younoussi, amb NIE Y6336756V, en funció de les infraccions comeses, i en
concordança amb els fets i fonaments de dret exposats, la sanció de 8.706,05 €  (vuit mil set cents sis
euros amb cinc cèntims).

Tercer.- Notificar aquest acord a la persona interessada amb indicació dels recursos que contra el mateix
pot interposar, així com del lloc i terminis per a efectuar l'ingrés.»

*-*-*

Intervenció del Sr. Alcalde

“I passem al següent punt de l'ordre del dia.